

JAMMERBUGT FYSIOTERAPI ApS

Østergade 11
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 24 97 91

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Jakob Kjerstein Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAMMERBUGT FYSIOTERAPI ApS Østergade 11 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98212434
	CVR-nr.: 31 24 97 91
	Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
	Hjemsted: Fjerritslev
Direktion	Jakob Kjerstein Sørensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 50.985, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 200.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.711.353	1.868.227
Personaleomkostninger	2	-1.618.311	-1.365.579
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		93.042	502.648
Afskrivninger		-17.883	-37.300
Resultat før finansielle poster		75.159	465.348
Finansielle indtægter	3	1.435	0
Finansielle omkostninger		-10.849	-15.825
Resultat før skat		65.745	449.523
Skat af årets resultat		-14.760	-99.303
Årets resultat		50.985	350.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	350.000
Ekstraordinært udbytte		57.140	0
Overført resultat		-6.155	220
		50.985	350.220

Balance 30. april 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.883
Materielle anlægsaktiver		0	17.883
Anlægsaktiver i alt		0	17.883
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.425	275.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	326.531
Andre tilgodehavender		37.087	41.498
Udskudt skatteaktiv		979	0
Tilgodehavender		245.491	643.407
Likvide beholdninger		584.566	476.453
Omsætningsaktiver i alt		830.057	1.119.860
Aktiver i alt		830.057	1.137.743

Balance 30. april 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		0	6.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Egenkapital		200.000	556.155
Hensættelse til udskudt skat		0	2.629
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.629
Selskabsskat		18.368	107.074
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.368	107.074
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	107.074	143.063
Banker		259	259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.480	89.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.733	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.794
Anden gæld		229.143	234.676
Kortfristede gældsforpligtelser		611.689	471.885
Gældsforpligtelser i alt		630.057	578.959
Passiver i alt		830.057	1.137.743
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Særlige poster				
Lønrefusioner	182.474	168.872		
	182.474	168.872		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.440.146	1.182.122		
Pensioner	141.292	152.696		
Andre omkostninger til social sikring	36.873	30.761		
	1.618.311	1.365.579		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.435	0		
	1.435	0		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2021	30. april 2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	250.137	125.442	107.074	0
	250.137	125.442	107.074	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HOLDINGSELSKABET NC ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb med en restløbetid på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9, i alt ca. t.kr. 27.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Kjerstein Sørensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 7945667a-7699-4999-a3e7-ff7af76284ac

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-06-19 11:19:14 UTC



Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-20 05:27:35 UTC



Jakob Kjerstein Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 7945667a-7699-4999-a3e7-ff7af76284ac

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-06-20 16:09:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>